2024/02/21 16:15 1/1 106年學生宿舍計通中心網路埠維護檢視期程(2017/08/23~8/25)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/08/19

106年學生宿舍計通中心網路埠維護檢視期
程(2017/08/23~8/25)

主旨：106年學生宿舍計通中心網路埠維護檢視期程(2017/08/23~8/25)

說明：

106年學生宿舍計通中心網路埠維護檢視期程如下表安排，屆時管理員將陪同巡檢人員至各寢室檢查1.
網路埠，造成不便請同學見諒及配合，謝謝!!
日期、齋別：2.

8/23（三）明齋、平齋、善齋、誠齋、義齋、信齋A.B.C1.
8/24（四）靜齋、慧齋、文齋、雅齋、學齋、實齋、仁齋、儒齋2.
8/25（五）新齋、清齋、鴻齋、禮齋、碩齋3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170819_01

Last update: 2017/08/19 21:00

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170819_01

	106年學生宿舍計通中心網路埠維護檢視期程(2017/08/23~8/25)